data invio

04/01/2018

ordini Garattoni

2019 Sara

referenza

cipolla rossa TIPO TROPEA
cipolla gialla DORATA DI PARMA
cipolla bianca

basilico

basilico

pomodoro grosso Carramba
pomodoro grappolo Secolo
pomodoro s.marzano Corianne
pomodoro tondo ciliegino carminio
pomodoro cencara

pomodoro pachino

pomodoro costoluto Marinda
pomodoro cuore di bue Profitto
pomodoro da campo Sybari
pomodoro da campo Monty
porro

scalogno

lattuga romana

lattuga canasta

lattuga gentilina

bietole da costa

cicoria catalogna

prezzemolo

sedano

sedano

peperoncino cajenna
peperoncino ciliegia
peperoncino habanero
peperone d' asti giallo
peperone d' asti rosso
peperone corno di bue rosso
peperone corno di bue giallo
peperone friggitello

Melanzana tonda allungata nera
Melanzana tonda violetta
Melanzana Nilo

melone

cocomero crimson

cocomero tondo piccolo
cocomero lungo

zucchine scura quirinal
zucchine chiare greizini

cetrioli lungo Burplees

cetriolo normale

rucola

radicchio trevigiano Apus
radicchio chioggia

scarola

finocchi primaverili

zucca Marina di chioggia
zucca batternut

zucca moscata

I

alveolo
alveolo
alveolo
alveolo
vasetto
vasetto
vasetto
vasetto
vasetto
vasetto
vasetto
vasetto
vasetto
vasetto
vasetto
alveolo
alveolo
alveolo
alveolo
alveolo
alveolo
alveolo
alveolo
vasetto
alveolo
vasetto
vasetto
vasetto
vasetto
vasetto
vasetto
vasetto
vasetto
vasetto
vasetto
vasetto
alveolo 40
alveolo 40
alveolo 40
alveolo 40
alveolo 40
alveolo 40
alveolo 40
alveolo 40
olveolo
olveolo
olveolo
olveolo
olveolo
alveolo 40
alveolo 40
alveolo 40

0,08
0,08
0,08
0,10
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,25
0,25
0,12
0,08
0,08
0,08
0,08
0,08
0,08
0,08
0,70
0,12
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,70
0,08
0,08
0,08
0,08
0,08
0,70
0,70
0,70



